J.P.X DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.250.433/0001-08

r
● V

DISTRIBUIDORA
PREFEITURA MUNICIPAL DE 0ACWAL ● MA

Fis Vqp _
Proc.níUMOaMSi
fLubrica:

Ofício de n” 015/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL.

Sr. ALAN AMORIM NASCIMENTO
PRESIDENTE DA CLP - BACABAL

Assunto: Contratação por meio da Ata de Registro de Preços n°

202207020202/2022, referente ao pregão eletrônico n° 019/2021.

Prezados Senhores,

Em resposta ao Ofício recebido de n° 042403/2022  - Ata de Registro de Preços

n° 202207020202/2022, referente ao pregão eletrônico n° 019/2022-SRP/PMB,

informamos que a Empresa J.P.X DISTRIBUIDORA CNPJ 43.250.433/0001-08

autoriza a contratação da Ata supracitada ao município de Bacabai/Ma.

Atenciosamente,

Urbano Santos-Ma, 24 de março de 2022.

AKinadO dtfwnmdlçltal w MARCOS VINIOO GOMtS
CMS(\.VAMi:4r9S^

CM: CaBfl. OMCP IVeH SOU;n MuPlvIá vi.
ou>1DSS«9t7dOOIM, cxjaPrnencBl. ow^«(trfkjdoPF
A1, cr^MARCCX VINiaO GOMES CM SILVAASI
0*àn. 102J4U41 Qj44r «3W

MARCOS VINICIO GOMES

DA SILVA:05124795344

MARCOS VINICIO GOMES DA SILVA
C.l. n° 0313749320068 SSP/MA

CPFn^ 051.247.953-44
CNH n° 05091074303

Proprietário

DISTRIBUIDORA J.P.X.

CNPJ rf 43.250.433/0001-08
Rua da CEMAR, s/n, Bairro Fazenda, CEP 65.530-000, Urbano Santos/MA

Telefone: (98) 3236-3587 / E-mail: jpxdistribuidora@gmail.com